

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Sct. Pauls Apotek ApS

Jægergårdsgade 76, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 45 52 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Hasse Bank Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sct. Pauls Apotek ApS Jægergårdsgade 76 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 45 52 87
	Stiftet: 29. februar 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hasse Bank Johansen Amalie Stringer-Starlit Grace Margaret Anisimoff
Direktion	Hasse Bank Johansen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive bar- og restaurationsvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -131 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er forventeligt, at denne vil reetableres via fremtidig indtjening fra driften. Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver. Det er ledelsens vurdering, at det nuværende kapitalberedskab til tilstrækkeligt, således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at disse forfalder til betaling.

Tilknyttede virksomheder har givet henstand på gæld, hvorfor denne først afdrages i takt med selskabets likviditet tillader det. Det er ledelsens vurdering, at den nuværende likviditet er tilstrækkelig til at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen ikke indtrådt forhold som forykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.165.901	2.443.977
3 Personaleomkostninger	-2.189.878	-2.225.922
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-70.933	-70.933
Andre driftsomkostninger	-35.010	0
Resultat før finansielle poster	-129.920	147.122
Andre finansielle indtægter	813	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-5.768	-2.786
Resultat før skat	-134.875	144.336
Skat af årets resultat	3.775	-31.785
Årets resultat	-131.100	112.551
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	12.551
Disponeret fra overført resultat	-131.100	0
Disponeret i alt	-131.100	112.551

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.409	263.342
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>192.409</u>	<u>263.342</u>
Deposita	240.681	204.447
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.681</u>	<u>204.447</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>433.090</u>	<u>467.789</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	149.000	149.000
Varebeholdninger i alt	<u>149.000</u>	<u>149.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.845	0
Andre tilgodehavender	50.086	13.096
Tilgodehavender i alt	<u>68.931</u>	<u>13.096</u>
Likvide beholdninger	140.332	327.276
Omsætningsaktiver i alt	<u>358.263</u>	<u>489.372</u>
Aktiver i alt	<u>791.353</u>	<u>957.161</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-107.823	23.277
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>-27.823</u>	<u>203.277</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.775
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.775</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	173.792	141.846
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.792</u>	<u>141.846</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	145.000	156.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.330	85.208
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	27.610
Anden gæld	304.054	339.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>645.384</u>	<u>608.263</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>819.176</u>	<u>750.109</u>
Passiver i alt	<u>791.353</u>	<u>957.161</u>

1 **Kapitalberedskab**2 **Særlige poster**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	23.277	100.000	203.277
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-131.100	0	-131.100
	80.000	-107.823	0	-27.823

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er forventeligt, at denne vil reetableres via fremtidig indtjening fra driften.

Tilknyttede virksomheder har givet henstand på gæld, hvorfor denne først afdrages i takt med selskabets likviditet tillader det. Det er ledelsens vurdering, at den nuværende likviditet er tilstrækkelig til at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Markedsføringstilskud	74.000	47.675
Covid-19 hjælpepakker	<u>0</u>	<u>210.837</u>
	<u>74.000</u>	<u>258.512</u>
Omkostninger:		
Covid-19 hjælpepakker	<u>32.010</u>	<u>0</u>
	<u>32.010</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	74.000	258.512
Andre driftsomkostninger	<u>-32.010</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>41.990</u>	<u>258.512</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.060.756	2.115.165
Pensioner	72.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>57.122</u>	<u>56.757</u>
	<u>2.189.878</u>	<u>2.225.922</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.337	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.431</u>	<u>2.786</u>
	<u>5.768</u>	<u>2.786</u>

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder har givet henstand på gæld, hvorfor denne først afvikles i takt med at selskabets likviditet tillader det.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 504 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hasse Johansen Holding ApS, CVR-nr. 34456089, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
